m Et etiam s. obrini. fm pp̄e. vt. i. de gra. cog. g. iii.
n Dij. osanguinitatis. scz ad suos frēs prius natos. ad re
liquosvero agnatos agnationis tantum ius acquiritur

v. s. px. diximus. et
est verū hoc si viven
te eo iudē de cui⁹ he
reditate agit. accepti
saltē erāt. vt. ff. de
suis. et. le. bre. ticus
et. ff. vnde cog. l. i.
g. si quis. primior.
o Non tamen. quis
agnati vocentur ad
hereditatē. non tam
cīc. dat lex. s. xij. ta.
p Sed hjs. et om̄i
bus hjs. vt. i. e. g. si
plures. accur.
q Certū. qd est etiā
scz facto testamento
qd emanauit. qd dic
vt. i. px. g. accur.

osequātur. vt si fortevnus
vel duo ex vna pte ex alte
ratres aut q̄tuor extent.
vn⁹ aut duo dīmidia alte
ri tres aut q̄tuor alterā dī
midia hereditatis habeat

De itima agnator⁹ succes.

Nemo suis he
res vel ecz quos
inter suos heredes
p̄tor vel oststitutiones w
cant extat et qui successio
nez quoqmodo amplecti.
tunc ex legē. xij. tabularū
ad agnatum p̄ximum pt̄
net hereditas. H̄unt au
tem agnati vt primo quo
qd libro tradidimus. cog
nati p̄ virilis sexus psonas
ognacione oīuncti quasi a
p̄re agnati. Itaqz ex eod
p̄re natī frātres agnati si
bi sunt qui et osanguinei
wcantr. nec requiritur
an etiā eandē matrē habu
erint. Item patru⁹ frēs
filio et inuicez is illi agna
tus est eodē numero sunt
frātres patrules id ē qd ex
duob⁹ fratribus pereati
sunt qui etiā consobrinivo
cantur qua ratione etiam
ad plures gradus agna
cionis puenire poterim⁹.
Dij etiā qd post mortem
patris nascunt iura osang
nitatis nanciscuntur. Non
tñ omnibus simul agnatis
dat lex hereditatē sed hij
qui tūc p̄ximiori ḡdu sunt
cum certū esse cepit aliquē
intestatū deceſſisse. Per
adoptionē quoqz agtionis
ius consistit veluti inter fi
lios naturales & eos quos
pater eoz adoptauit. nec

r Quoq. q. d. non
solum iure naturali
constituitur agnacō
hetiā ciuili. vt p̄ ad
optionē. scz quālib⁹
iure isto. vt. ff. 8 ad
op. l. i. et. s. 8 adop
in prim. sed hodie p
eam tm ex qua tran
fit in p̄tatez arrogat
oris. vt. s. t. i. g. n̄a
aut. h̄tñ licet nō fiat
agnatus. s. hodie qd
non transit in p̄tatez
extranei arrogati sue
cedit tamen ab inte
stato patri tm n̄ alii
patris agnatis. vt
C. de adop. l. p̄n. g.
si quidem. Accur.
s Naturales et le
gitimos. non in emā
cipatos. ut. ff. de g.
cogna. l. si filium.
Accursius.
a Item si quis. non
soli n̄ pater de quo
dictum ist.

b **S**uos esse. id est agnascitur alijs agnatis adoptantis.
et eis cognatus sit. vt. ff. de adop. qui in adop. Accursius
c **C**eterum. id ē certe vel aliter. lex quidē. xij. ta. deferere
bat hereditatē agna-
tis. primis. h̄ media
iuris prudencia cum
distinctione. et h̄ di-
cit ceterum. p̄ sed
d **L**ongissimo. de-
cēmo. vt. i. de succes-
cōg. s. fi. accur.
e **F**eminas. agnatas
f **N**uod placebat.
nota caute poit pla-
cebat et non placet.
j. s. nos vero. Et h̄
erat p̄ mediā iū p̄ pru-
denciā nō p̄ legē xij.
ta. neq; p̄ p̄tore. vt
j. e. s. et h̄ quidē. n
s. media. accur.
g **C**onsanguinitas
h **i**stis. id est agnatiōnis
h **E**az. s. femiarū
i **T**ua. s. hereditas
k **P**lerūq; b̄ apter
osangumeasvpores
de quib⁹ modo dixit
l **A**d masculos. sic
b̄ t̄ i. s. Itē retustas